Recebimentos

e m

atraso

Declaragao de recebimentos em atraso existentes em 31/12/2023

Ministério: CIENCIA, TECNOLOGIA E ENSINO SUPERIOR

Entidade: SAS - INSTITUTO POLITECNICO DE VIANA DO CASTELO

Montante total de recebimentos em atraso: € 59.393,81

N° Ano
1 2023
2 2023
3 2023
4 2023
5 2023
6 2023
7 2023
8 2023
9 2023
10 2023
1" 2023
12 2023
13 2023

26 de Janeiro de 2024.

Classificagdo

Econodmica

0702070178

0702070178

0702070178

0702070178

0702070178

0702070178

0702070178

0702070178

0702070178

0702070178

0702070178

0702070178

0702070178

Devedor
NF

600041212

502329084

503196916

503478130

503761877

504965514

505294427

505592940

506811913

507004493

509381600

517027003

600041212

Devedor
Designacdo
dividas de varios alunos
individuais
FADU - Portugal University
sports
Associagado de Estudantes
da ESTG

GESTAMP CERVERA Lda

Instituto Politécnico de Viana

do Castelo

Hnoportuna - Tuna
Acadénmica do LRPV.C.

Santa Luzia Futebol Clube

CAMARA MUNICFAL DE
VEL.GAQO
Camara Municipal Ponte de
Lima
BORGWARNER - Erissions
Systens
TUNICE - Talentivitoria -
Associagdo Tunice

SONSOBSERVADOS LDA

Ti UK Contracting, Ltd.

Descrigado
Dividas de alojamento nas
residéncias
Servigos de alojamento e
alimentagéo
Servigos de alojamento e
alimentagdo
Servigos de alojamento e
alimentagéo
Servigos de alojamento e
alimentagéo
Servigos de alojamento e
alimentagéo
Servigos de alojamento e
alimentagdo
Servigos de alojamento e
alimentagdo
Servigos de alojamento e
alimentagdo
Servigos de alojamento e
alimentagdo
Servigos de alojamento e
alimentagdo
Servigos de alojamento e
alimentagéo
Servigos de alojamento e
alimentagéo

Montante

16.447,27€

10.000,00€

7.150,00€

123,00€

4.050,38€

2.953,50€

686,88€

1.549,80€

1.428,87€

123,00€

1.536,52€

169,60€

13.174,99€

Sangdes aplicaveis pelo
atraso no pagamento

Assinado por: José Luis da Rocha Ceia
Num. de Identificacdo: 07322258
Data: 2024.01.29 12:09:21+00'00'
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